
Bihang N:o 7
Ull Poststyrelsens i Finland cirkulär för Jnli månad 1891.

Vid postverket hafva under månaden följande personalförändringar 
inträffat:

Juli 3
Utnämnde och transporterade:

Stationsinspektorn August Wilhelm Söderberg antagen

77 77

till föreståndare för Simola poststation. 
Stationsinspektorn Johan Anton Nervänder antagen och

77 4

konstituerad till d:o för Kaipiais postexpedition.

Till praktikanter antagne:
Fröken Emilia Alexandra Ahlström vid postkontoret i

>7 8
Abo.

Fröken Hilda Hedvig Gustafsson vid d:o d:o
77 14 Fröken Anna Elfrida Georgina Lang vid postexpedi-

77 22
tionen i Kangasniemi.

Fröken Ida Lovisa Strandman vid d:o i Trångsund.



Fröken Edith Augusta Grönberg vid postexpeditionen 
i Berghäll.

Fröken Emma Zuleima Krank vid d:o i Kivijärvi.

Tjenstledige och tillförordnade:
Föreståndarinnan för postexpeditionen i Fuumala fröken 

Ottilia Wilhelmina Ladan på tre månader från 
den 10 juli för sjuklighet.

Vikarie: postexpeditionsföreståndarinnan i Warkaus frö­
ken Helena Augusta Sternberg.

Vikarie för Sternberg: fröken Eva Aberg.
Föreståndarinnan för postexpeditionen i Kittilä fröken 

Olga Stenhag på två månader från den 13 juli.
Vikarie: Bokhandlaren Erik Mäkelä.
Föreståndarinnan för postexpeditionen i Alavo fröken 

Katarina Emilia Wirkberg på åtta veckor från 
den 25 juli för sjuklighet.

Vikarie: praktikanten fröken Laurentia Johanna Wirk­
berg.

Föreståndarinnan för postexpeditionen i Leppävirta frö­
ken Aina Sofia Stefania Krogerus på sex veckor 
från den 24 juli för sjuklighet.

Vikarie: e. o. kammarskrifvaren fröken Jenny Lovisa 
Westerstråhle.

Föreståndarinnan för postexpeditionen i Libclits frö­
ken Olga Moldakoff på två månader från den 25 
juli för sjuklighet.

Vikarie: praktikanten fröken Emilia Wilhelmina Svahn.
Expeditören vid postkontoret i Borgå Daniel Wilhelm 

Heurlin på en månad från den 1 Augusti för 
sjuklighet.

Vikarie: praktikanten, studeranden Wäinö Michael
Carlsson.



Juni 22 Föreståndarinnan för postexpeditionen i Windala frö­
ken Selma Emerentia Widell ytterligare tjenst 

ledighet på sex veckor från den 22 juli.
V V Vikarie: folkskolläraren Matti Taipale.
V 30 Tidningsexpeditören Aron Fredrik Brunberg på fem 

veckor från den 1 augusti för sjuklighet.
V V Vikarie: praktikanten, studeranden Bruno Lennart Ljung.
V 31 Föreståndarinnan för postexpeditionen i Haapavesi en- 

kefru Johanna Ingeborg Collén på en månad från 
den 15 augusti för sjuklighet.

V Vikarie: praktikanten fröken Ellen Anna Löfman.

Poststyrelsens resolution med anledning af Poststationens i 
Replot genom Postkontoret i Nikolaistad ankomna anmälan att till 
poststationen den 20 sistlidne Juni ankommit en korsbandsförsän- 
delse till Nämndemannen Jakob Doktor, hvilken korsbandsförsän- 
dclse befunnits innehålla ett ofrankeradt enkelt bref.

Remitteras till Poststationen i Replot, som eger förfråga sig hos adres­
saten, huruvida han är villig att för ifrågavarande bref erlägga dubbelt porto 
(40 penni). Om sådant fullgöres, skall försändelsen till honom utlemnas, 
hvaremot, derest han vägrar att erlägga detta belopp, brefvet retourneras 
till inlemningsortens postanstalt med anmaning att- afsändaren affordra det 
dubbla portot.


